
Formular 3b
Gemeinde: Männedorf
KR 2011 - Wahlkreis X, Meilen

Bezirk Meilen BFS-Nr: 155Wahltag: 03.04.11
Seite 1 von 21ZUSAMMENZUG ALLER LISTEN

03.04.11/16:16KANTON ZüRICH
X

Schweizerische Volkspartei - SVPListe: 01

Stimmen haben erhalten 01 02 03 04 05 06 07 08
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr Total

Stimmen
Weber-Gachnang Theresia01 01 460 401 2 21 0 2 0 18 11
Zanetti Claudio01 02 469 428 0 22 0 1 0 9 7
Bergmann Adrian01 03 400 377 1 9 0 2 1 3 4
Zimmermann Rolf R.01 04 368 350 0 9 0 1 0 3 1
Amrein Hans-Peter01 05 400 371 0 13 0 2 0 8 1
Rutz Gregor01 06 489 462 0 14 0 0 0 5 8
Mumprecht Urs01 07 296 294 0 0 0 0 0 1 1
Frey Peter01 08 273 268 0 3 0 0 0 2 0
Hurter Christian01 09 275 271 0 4 0 0 0 0 0
Konrad Annette01 10 235 227 1 3 1 0 0 3 0
Weber Daniel01 11 248 241 0 3 0 0 0 2 0
Meyer Martin01 12 246 214 3 7 0 0 4 4 14
Martullo Roberto01 13 245 234 2 6 0 0 0 3 0

4404Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

4138 9 114 1 8 5 61 47

Total Stimmen
100 100 0 0 0 0 0 0 0

4504 4238 9 114 1 8 5 61 47



Formular 3b
Gemeinde: Männedorf
KR 2011 - Wahlkreis X, Meilen

Bezirk Meilen BFS-Nr: 155Wahltag: 03.04.11
Seite 2 von 21ZUSAMMENZUG ALLER LISTEN

03.04.11/16:16KANTON ZüRICH
X

Schweizerische Volkspartei - SVPListe: 01

Stimmen haben erhalten 09 13
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr Total

Stimmen
Weber-Gachnang Theresia01 01 460 2 3
Zanetti Claudio01 02 469 0 2
Bergmann Adrian01 03 400 0 3
Zimmermann Rolf R.01 04 368 0 4
Amrein Hans-Peter01 05 400 0 5
Rutz Gregor01 06 489 0 0
Mumprecht Urs01 07 296 0 0
Frey Peter01 08 273 0 0
Hurter Christian01 09 275 0 0
Konrad Annette01 10 235 0 0
Weber Daniel01 11 248 0 2
Meyer Martin01 12 246 0 0
Martullo Roberto01 13 245 0 0

4404Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

2 19

Total Stimmen
100 0 0

4504 2 19



Formular 3b
Gemeinde: Männedorf
KR 2011 - Wahlkreis X, Meilen

Bezirk Meilen BFS-Nr: 155Wahltag: 03.04.11
Seite 3 von 21ZUSAMMENZUG ALLER LISTEN

03.04.11/16:16KANTON ZüRICH
X

SP Sozialdemokratische ParteiListe: 02

Stimmen haben erhalten 01 02 03 04 05 06 07 08
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr Total

Stimmen
Göldi Hanspeter02 01 318 1 215 9 55 7 3 23 0
Alder Christoph02 02 244 1 193 3 26 3 3 12 0
Egli Ursina02 03 254 3 215 4 15 7 0 5 2
Salzgeber Renate02 04 224 1 194 3 16 3 1 5 0
Weber-Aich Stefan02 05 159 0 149 0 6 1 0 2 0
Bellmont Elmer Daniela02 06 201 1 178 1 13 4 0 3 0
Wüst Karl02 07 190 0 150 5 16 5 1 6 0
Schlatter André02 08 154 1 143 1 5 1 1 2 0
Horst-Pfenninger Brigitta02 09 167 0 147 0 9 8 0 3 0
Sourlier Benjamin Emanuel02 10 181 0 165 0 12 1 1 1 0
Geissbühler Marco02 11 145 0 135 0 8 0 0 2 0
Imholz Claudia02 12 129 1 116 1 3 3 0 3 0
Horst Folker02 13 113 0 103 0 5 1 2 2 0

2479Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

9 2103 27 189 44 12 69 2

Total Stimmen
75 0 75 0 0 0 0 0 0

2554 9 2178 27 189 44 12 69 2



Formular 3b
Gemeinde: Männedorf
KR 2011 - Wahlkreis X, Meilen

Bezirk Meilen BFS-Nr: 155Wahltag: 03.04.11
Seite 4 von 21ZUSAMMENZUG ALLER LISTEN

03.04.11/16:16KANTON ZüRICH
X

SP Sozialdemokratische ParteiListe: 02

Stimmen haben erhalten 09 13
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr Total

Stimmen
Göldi Hanspeter02 01 318 2 3
Alder Christoph02 02 244 1 2
Egli Ursina02 03 254 2 1
Salzgeber Renate02 04 224 1 0
Weber-Aich Stefan02 05 159 1 0
Bellmont Elmer Daniela02 06 201 0 1
Wüst Karl02 07 190 4 3
Schlatter André02 08 154 0 0
Horst-Pfenninger Brigitta02 09 167 0 0
Sourlier Benjamin Emanuel02 10 181 0 1
Geissbühler Marco02 11 145 0 0
Imholz Claudia02 12 129 1 1
Horst Folker02 13 113 0 0

2479Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

12 12

Total Stimmen
75 0 0

2554 12 12



Formular 3b
Gemeinde: Männedorf
KR 2011 - Wahlkreis X, Meilen

Bezirk Meilen BFS-Nr: 155Wahltag: 03.04.11
Seite 5 von 21ZUSAMMENZUG ALLER LISTEN

03.04.11/16:16KANTON ZüRICH
X

FDP.Die LiberalenListe: 03

Stimmen haben erhalten 01 02 03 04 05 06 07 08
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr Total

Stimmen
Walti Beat03 01 392 51 3 272 4 9 2 40 0
Kull-Benz Katharina (Käthi)03 02 295 18 1 237 5 5 1 24 0
Frey-Eigenmann Beatrix03 03 313 9 8 258 4 8 0 19 1
Vollenweider Peter03 04 256 4 1 234 0 3 0 11 1
Schneller Magdalena (Lena)03 05 245 7 3 211 1 9 0 11 0
Rüegg Matthias03 06 209 1 0 195 2 2 0 6 0
Schucan Christian03 07 215 2 1 193 1 4 0 10 0
Tanner Susan03 08 288 18 2 242 1 8 1 11 0
Krek Fabian03 09 118 2 0 114 1 1 0 0 0
Baggenstos Regula03 10 168 1 1 159 0 0 0 6 0
Beetz Patrik03 11 154 5 0 142 0 2 0 2 0
Zambotti-Hauser Marianne03 12 127 3 0 119 0 1 0 3 0
Barthe Olivier03 13 106 0 0 106 0 0 0 0 0

2886Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

121 20 2482 19 52 4 143 2

Total Stimmen
73 0 0 73 0 0 0 0 0

2959 121 20 2555 19 52 4 143 2



Formular 3b
Gemeinde: Männedorf
KR 2011 - Wahlkreis X, Meilen

Bezirk Meilen BFS-Nr: 155Wahltag: 03.04.11
Seite 6 von 21ZUSAMMENZUG ALLER LISTEN

03.04.11/16:16KANTON ZüRICH
X

FDP.Die LiberalenListe: 03

Stimmen haben erhalten 09 13
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr Total

Stimmen
Walti Beat03 01 392 0 11
Kull-Benz Katharina (Käthi)03 02 295 0 4
Frey-Eigenmann Beatrix03 03 313 0 6
Vollenweider Peter03 04 256 0 2
Schneller Magdalena (Lena)03 05 245 0 3
Rüegg Matthias03 06 209 0 3
Schucan Christian03 07 215 0 4
Tanner Susan03 08 288 0 5
Krek Fabian03 09 118 0 0
Baggenstos Regula03 10 168 0 1
Beetz Patrik03 11 154 0 3
Zambotti-Hauser Marianne03 12 127 0 1
Barthe Olivier03 13 106 0 0

2886Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

0 43

Total Stimmen
73 0 0

2959 0 43



Formular 3b
Gemeinde: Männedorf
KR 2011 - Wahlkreis X, Meilen

Bezirk Meilen BFS-Nr: 155Wahltag: 03.04.11
Seite 7 von 21ZUSAMMENZUG ALLER LISTEN

03.04.11/16:16KANTON ZüRICH
X

GRÜNEListe: 04

Stimmen haben erhalten 01 02 03 04 05 06 07 08
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr Total

Stimmen
Rohweder-Lischer Maria04 01 333 5 88 12 146 20 3 54 2
Bosshard Marcus04 02 184 1 49 1 112 1 0 18 0
Forrer Thomas04 03 145 0 26 0 106 1 0 8 0
Diethelm Huber Tanja04 04 138 0 20 0 104 6 0 4 0
Fleischmann Mirina Leandra04 05 149 3 14 0 118 2 0 10 0
Baumann Andreas Philipp04 06 64 1 6 4 51 0 0 2 0
Schneider Daniel04 07 60 1 1 0 54 0 2 2 0
Sourlier-Wepfer Susanna04 08 93 0 17 2 69 0 2 2 0
Brühwiler Daniela04 09 100 0 11 0 83 0 2 4 0
Weiler Rudolf04 10 68 1 3 1 62 0 1 0 0
Kraft Maag Stefanie04 11 75 0 3 0 71 0 0 1 0
Meier Rudolf Werner (Ruedi)04 12 47 0 3 0 41 2 0 1 0
Baggenstos Anton (Toni)04 13 59 1 4 0 49 1 0 3 1

1515Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

13 245 20 1066 33 10 109 3

Total Stimmen
20 0 0 0 20 0 0 0 0

1535 13 245 20 1086 33 10 109 3



Formular 3b
Gemeinde: Männedorf
KR 2011 - Wahlkreis X, Meilen

Bezirk Meilen BFS-Nr: 155Wahltag: 03.04.11
Seite 8 von 21ZUSAMMENZUG ALLER LISTEN

03.04.11/16:16KANTON ZüRICH
X

GRÜNEListe: 04

Stimmen haben erhalten 09 13
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr Total

Stimmen
Rohweder-Lischer Maria04 01 333 1 2
Bosshard Marcus04 02 184 2 0
Forrer Thomas04 03 145 2 2
Diethelm Huber Tanja04 04 138 0 4
Fleischmann Mirina Leandra04 05 149 2 0
Baumann Andreas Philipp04 06 64 0 0
Schneider Daniel04 07 60 0 0
Sourlier-Wepfer Susanna04 08 93 0 1
Brühwiler Daniela04 09 100 0 0
Weiler Rudolf04 10 68 0 0
Kraft Maag Stefanie04 11 75 0 0
Meier Rudolf Werner (Ruedi)04 12 47 0 0
Baggenstos Anton (Toni)04 13 59 0 0

1515Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

7 9

Total Stimmen
20 0 0

1535 7 9



Formular 3b
Gemeinde: Männedorf
KR 2011 - Wahlkreis X, Meilen

Bezirk Meilen BFS-Nr: 155Wahltag: 03.04.11
Seite 9 von 21ZUSAMMENZUG ALLER LISTEN

03.04.11/16:16KANTON ZüRICH
X

CVP - Christlichdemokratische VolksparteiListe: 05

Stimmen haben erhalten 01 02 03 04 05 06 07 08
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr Total

Stimmen
Schmid Lorenz-Andreas05 01 413 18 40 52 27 182 7 73 1
Hauser Matthias M.05 02 167 4 6 13 2 124 1 13 0
Lauener Nicole05 03 173 7 8 11 2 134 1 9 0
Hegglin Martin05 04 102 0 0 1 0 97 0 3 0
Deuss Edda05 05 94 0 1 0 0 91 0 1 0
von Schulthess Semira05 06 95 0 1 1 1 90 0 1 0
Flückiger-Adam Nicole05 07 99 0 3 0 3 93 0 0 0
Odermatt Thomas05 08 157 4 6 0 4 128 2 10 0
Hanan Chris05 09 81 0 0 2 0 73 0 4 0
Hoffmann Jeannine05 10 79 0 0 0 0 77 0 2 0
Ganz Albert05 11 67 2 2 1 0 61 0 1 0
Frei Christian05 12 69 1 1 0 0 67 0 0 0
Lehmann Peter05 13 35 1 0 0 1 33 0 0 0

1631Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

37 68 81 40 1250 11 117 1

Total Stimmen
67 0 0 0 0 67 0 0 0

1698 37 68 81 40 1317 11 117 1



Formular 3b
Gemeinde: Männedorf
KR 2011 - Wahlkreis X, Meilen

Bezirk Meilen BFS-Nr: 155Wahltag: 03.04.11
Seite 10 von 21ZUSAMMENZUG ALLER LISTEN

03.04.11/16:16KANTON ZüRICH
X

CVP - Christlichdemokratische VolksparteiListe: 05

Stimmen haben erhalten 09 13
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr Total

Stimmen
Schmid Lorenz-Andreas05 01 413 0 13
Hauser Matthias M.05 02 167 0 4
Lauener Nicole05 03 173 0 1
Hegglin Martin05 04 102 0 1
Deuss Edda05 05 94 0 1
von Schulthess Semira05 06 95 0 1
Flückiger-Adam Nicole05 07 99 0 0
Odermatt Thomas05 08 157 0 3
Hanan Chris05 09 81 0 2
Hoffmann Jeannine05 10 79 0 0
Ganz Albert05 11 67 0 0
Frei Christian05 12 69 0 0
Lehmann Peter05 13 35 0 0

1631Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

0 26

Total Stimmen
67 0 0

1698 0 26



Formular 3b
Gemeinde: Männedorf
KR 2011 - Wahlkreis X, Meilen

Bezirk Meilen BFS-Nr: 155Wahltag: 03.04.11
Seite 11 von 21ZUSAMMENZUG ALLER LISTEN

03.04.11/16:16KANTON ZüRICH
X

Evangelische Volkspartei (EVP)Liste: 06

Stimmen haben erhalten 01 02 03 04 05 06 07 08
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr Total

Stimmen
Hänni-Hauser Ursula (Ursi)06 01 166 7 17 10 6 10 79 20 11
Gerber Theodor (Theo)06 02 67 4 3 1 0 1 48 5 3
Humbel Thomas06 03 95 13 3 1 3 6 57 3 3
Ziegler Andreas06 04 63 0 2 0 5 1 44 5 1
Egg-Altorfer Ruth06 05 52 0 1 1 4 0 46 0 0
Tapernoux André06 06 48 0 3 0 0 0 43 0 0
Wildhaber Rolf06 07 53 1 0 0 0 2 46 4 0
Elmer Erika06 08 51 0 1 1 0 3 43 2 0
Lätsch Kurt06 09 42 0 0 0 0 0 42 0 0
Meyer Andreas06 10 45 0 0 0 1 2 42 0 0
Trost-Kuhnow Sylke06 11 31 0 0 0 0 0 30 1 0
Lüthi Matthias06 12 75 2 10 2 3 1 47 6 1
Relly Lukas06 13 35 2 1 0 0 0 32 0 0

823Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

29 41 16 22 26 599 46 19

Total Stimmen
1 0 0 0 0 0 1 0 0

824 29 41 16 22 26 600 46 19



Formular 3b
Gemeinde: Männedorf
KR 2011 - Wahlkreis X, Meilen

Bezirk Meilen BFS-Nr: 155Wahltag: 03.04.11
Seite 12 von 21ZUSAMMENZUG ALLER LISTEN

03.04.11/16:16KANTON ZüRICH
X

Evangelische Volkspartei (EVP)Liste: 06

Stimmen haben erhalten 09 13
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr Total

Stimmen
Hänni-Hauser Ursula (Ursi)06 01 166 0 6
Gerber Theodor (Theo)06 02 67 0 2
Humbel Thomas06 03 95 0 6
Ziegler Andreas06 04 63 3 2
Egg-Altorfer Ruth06 05 52 0 0
Tapernoux André06 06 48 2 0
Wildhaber Rolf06 07 53 0 0
Elmer Erika06 08 51 0 1
Lätsch Kurt06 09 42 0 0
Meyer Andreas06 10 45 0 0
Trost-Kuhnow Sylke06 11 31 0 0
Lüthi Matthias06 12 75 0 3
Relly Lukas06 13 35 0 0

823Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

5 20

Total Stimmen
1 0 0

824 5 20



Formular 3b
Gemeinde: Männedorf
KR 2011 - Wahlkreis X, Meilen

Bezirk Meilen BFS-Nr: 155Wahltag: 03.04.11
Seite 13 von 21ZUSAMMENZUG ALLER LISTEN

03.04.11/16:16KANTON ZüRICH
X

GrünliberaleListe: 07

Stimmen haben erhalten 01 02 03 04 05 06 07 08
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr Total

Stimmen
Wirth Thomas07 01 400 19 24 44 35 16 3 250 0
Hollenstein Claudia07 02 242 3 8 16 8 10 2 191 0
Diem Markus Ernest Alfred07 03 176 3 1 4 2 2 2 161 0
Trösch Florian07 04 170 4 1 3 0 1 0 161 0
Cabalzar Neina07 05 133 1 4 7 3 1 0 115 0
Künzli Marco07 06 114 3 0 1 1 0 0 109 0
Piffaretti Silvio07 07 219 5 2 13 9 2 1 179 0
Schefer Rosmarie07 08 83 0 3 2 3 0 0 73 0
Köchli Daniel07 09 173 2 5 4 2 0 2 157 0
Lott Ueli07 10 175 10 4 7 3 1 3 146 1
Buchmüller Annemarie (Anne)07 11 125 1 1 0 0 0 2 121 0
Utz Andreas Karl07 12 105 0 0 0 0 1 0 104 0
Schibler John Peter07 13 210 15 11 18 6 4 2 152 0

2325Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

66 64 119 72 38 17 1919 1

Total Stimmen
43 0 0 0 0 0 0 43 0

2368 66 64 119 72 38 17 1962 1



Formular 3b
Gemeinde: Männedorf
KR 2011 - Wahlkreis X, Meilen

Bezirk Meilen BFS-Nr: 155Wahltag: 03.04.11
Seite 14 von 21ZUSAMMENZUG ALLER LISTEN

03.04.11/16:16KANTON ZüRICH
X

GrünliberaleListe: 07

Stimmen haben erhalten 09 13
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr Total

Stimmen
Wirth Thomas07 01 400 0 9
Hollenstein Claudia07 02 242 0 4
Diem Markus Ernest Alfred07 03 176 0 1
Trösch Florian07 04 170 0 0
Cabalzar Neina07 05 133 0 2
Künzli Marco07 06 114 0 0
Piffaretti Silvio07 07 219 0 8
Schefer Rosmarie07 08 83 2 0
Köchli Daniel07 09 173 0 1
Lott Ueli07 10 175 0 0
Buchmüller Annemarie (Anne)07 11 125 0 0
Utz Andreas Karl07 12 105 0 0
Schibler John Peter07 13 210 0 2

2325Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

2 27

Total Stimmen
43 0 0

2368 2 27



Formular 3b
Gemeinde: Männedorf
KR 2011 - Wahlkreis X, Meilen

Bezirk Meilen BFS-Nr: 155Wahltag: 03.04.11
Seite 15 von 21ZUSAMMENZUG ALLER LISTEN

03.04.11/16:16KANTON ZüRICH
X

Eidgenössisch-Demokratische Union (EDU)Liste: 08

Stimmen haben erhalten 01 02 03 04 05 06 07 08
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr Total

Stimmen
Kyburz Heinz Peter08 01 145 23 2 7 3 1 7 5 97
Burgassi Rebekka08 02 53 1 0 0 1 0 1 0 50
Süess Arthur (Turi)08 03 50 1 0 0 0 1 0 0 48
Götte Karl08 04 45 0 0 0 0 0 0 0 45
Nyffenegger Monika Maria (Mo08 05 50 1 1 0 0 0 0 0 48
Bieri Walter08 06 49 1 1 0 0 0 0 0 47
Vetter Fritz08 07 67 3 0 1 1 1 6 1 50
Meier-Geuder Wiltrud08 08 44 0 0 0 0 0 0 0 44
Huber René Jakob08 09 45 0 0 0 0 0 0 0 45
Scheiber Jürg Michael08 10 49 0 0 0 0 0 0 0 49
Meier Cornelia (Conny)08 11 36 0 0 0 0 0 0 0 36
Burgassi Enerico08 12 39 0 0 0 0 0 0 0 39
Schnorf Reinhold08 13 22 0 0 0 0 0 0 0 22

694Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

30 4 8 5 3 14 6 620

Total Stimmen
7 0 0 0 0 0 0 0 7

701 30 4 8 5 3 14 6 627



Formular 3b
Gemeinde: Männedorf
KR 2011 - Wahlkreis X, Meilen

Bezirk Meilen BFS-Nr: 155Wahltag: 03.04.11
Seite 16 von 21ZUSAMMENZUG ALLER LISTEN

03.04.11/16:16KANTON ZüRICH
X

Eidgenössisch-Demokratische Union (EDU)Liste: 08

Stimmen haben erhalten 09 13
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr Total

Stimmen
Kyburz Heinz Peter08 01 145 0 0
Burgassi Rebekka08 02 53 0 0
Süess Arthur (Turi)08 03 50 0 0
Götte Karl08 04 45 0 0
Nyffenegger Monika Maria (Mo08 05 50 0 0
Bieri Walter08 06 49 0 0
Vetter Fritz08 07 67 0 4
Meier-Geuder Wiltrud08 08 44 0 0
Huber René Jakob08 09 45 0 0
Scheiber Jürg Michael08 10 49 0 0
Meier Cornelia (Conny)08 11 36 0 0
Burgassi Enerico08 12 39 0 0
Schnorf Reinhold08 13 22 0 0

694Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

0 4

Total Stimmen
7 0 0

701 0 4



Formular 3b
Gemeinde: Männedorf
KR 2011 - Wahlkreis X, Meilen

Bezirk Meilen BFS-Nr: 155Wahltag: 03.04.11
Seite 17 von 21ZUSAMMENZUG ALLER LISTEN

03.04.11/16:16KANTON ZüRICH
X

AL - Alternative ListeListe: 09

Stimmen haben erhalten 01 02 03 04 05 06 07 08
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr Total

Stimmen
Begman Samira09 01 34 0 8 0 15 0 0 3 0
Küng Viktor A.09 02 19 0 3 0 7 0 0 1 0
Ciullo Cosima09 03 10 0 0 0 2 0 0 0 0
Wilms Sven09 04 18 0 3 0 5 0 0 0 0
Rentsch Christian09 05 10 0 0 0 2 0 0 0 0

91Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

0 14 0 31 0 0 4 0

Total Stimmen
8 0 0 0 0 0 0 0 0

99 0 14 0 31 0 0 4 0



Formular 3b
Gemeinde: Männedorf
KR 2011 - Wahlkreis X, Meilen

Bezirk Meilen BFS-Nr: 155Wahltag: 03.04.11
Seite 18 von 21ZUSAMMENZUG ALLER LISTEN

03.04.11/16:16KANTON ZüRICH
X

AL - Alternative ListeListe: 09

Stimmen haben erhalten 09 13
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr Total

Stimmen
Begman Samira09 01 34 8 0
Küng Viktor A.09 02 19 8 0
Ciullo Cosima09 03 10 8 0
Wilms Sven09 04 18 10 0
Rentsch Christian09 05 10 8 0

91Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

42 0

Total Stimmen
8 8 0

99 50 0



Formular 3b
Gemeinde: Männedorf
KR 2011 - Wahlkreis X, Meilen

Bezirk Meilen BFS-Nr: 155Wahltag: 03.04.11
Seite 19 von 21ZUSAMMENZUG ALLER LISTEN

03.04.11/16:16KANTON ZüRICH
X

Bürgerlich-Demokratische Partei BDPListe: 13

Stimmen haben erhalten 01 02 03 04 05 06 07 08
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr Total

Stimmen
Niedermann Felix13 01 131 6 6 23 3 6 7 21 0
Schäppi Oliver13 02 69 1 2 1 1 4 4 5 0
Keller Rico Christian13 03 46 0 0 0 0 0 2 1 0
Egloff Kevin Oliver13 04 27 0 1 0 0 2 1 0 0
Demarmels Claudio13 05 28 0 0 0 0 1 1 3 0
Oberholzer Beat13 06 28 0 0 0 0 0 1 1 0

329Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

7 9 24 4 13 16 31 0

Total Stimmen
44 0 0 0 0 0 0 0 0

373 7 9 24 4 13 16 31 0



Formular 3b
Gemeinde: Männedorf
KR 2011 - Wahlkreis X, Meilen

Bezirk Meilen BFS-Nr: 155Wahltag: 03.04.11
Seite 20 von 21ZUSAMMENZUG ALLER LISTEN

03.04.11/16:16KANTON ZüRICH
X

Bürgerlich-Demokratische Partei BDPListe: 13

Stimmen haben erhalten 09 13
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr Total

Stimmen
Niedermann Felix13 01 131 0 59
Schäppi Oliver13 02 69 0 51
Keller Rico Christian13 03 46 0 43
Egloff Kevin Oliver13 04 27 0 23
Demarmels Claudio13 05 28 0 23
Oberholzer Beat13 06 28 0 26

329Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

0 225

Total Stimmen
44 0 44

373 0 269



Formular 3b
Gemeinde: Männedorf
KR 2011 - Wahlkreis X, Meilen

Bezirk Meilen BFS-Nr: 155Wahltag: 03.04.11
Seite 21 von 21ZUSAMMENZUG ALLER LISTEN

03.04.11/16:16KANTON ZüRICH
X

Liste: 
Leere Stimmen auf WZ ohne Parteibezeichnung: 


